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Drogie Koleżanki i Koledzy,
Szanowni Państwo,

Witamy Państwa na kursie CEEA nr 3 organizowanym przez Ośrodek Kra-
kowski Europejskiego Szkolenia Ustawicznego w dziedzinie anestezjologii 
i intensywnej terapii zgodnie z programem ustalonym przez Komitet Eu-

ropejskiej Edukacji w Anestezjologii i Intensywnej Terapii Europejskiego Towarzystwa 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii (CEEA/ESAIC).

Za ukończenie każdego z kursów CEEA otrzymują Państwo certy% kat z punktami 
edukacyjnymi, które uznawane są w systemach ustawicznego kształcenia w anestezjo-
logii i intensywnej terapii zarówno w krajach Europy, jak i w wielu krajach na świecie 
poprzez współpracę ESAIC/CEEA ze Światową Federacją Towarzystw Anestezjolo-
gicznych (WFSA). Po zaliczeniu cyklu 6 kursów CEEA otrzymują Państwo dyplom 
ukończenia pełnego cyklu kursów CEEA. 

Podręcznik, który trzymają Państwo w rękach ma na celu utrwalenie i pogłębienie 
wiedzy przedstawionej w czasie trwania kursu. Wykłady i warsztaty zostały przygoto-
wane przez wykładowców sprawdzonych na kursach CEEA, doświadczonych lekarzy 
anestezjologów, którzy czynnie zajmują się anestezjologią i intensywną terapią oraz 
otrzymują regularnie pozytywne oceny w Państwa ankietach oceny wykładowców kur-
sów CEEA w Ośrodku Krakowskim. Zachęcamy i dziękujemy za wypełnianie ankiet 
oceny wykładowców i ankiet dotyczących organizacji i wartości kursu.

Życzymy satysfakcji z uczestnictwa w szkoleniach CEEA i udanego pobytu w Kra-
kowie. Zapraszamy Państwa serdecznie na następne kursy:

• nr 4 – Matka i dziecko. Odrębności odpowiedzi ustrojowej (17–20 kwietnia 2024)
• nr 5 – Neurologia, znieczulenie regionalne i terapia bólu (4–7 grudnia 2024)
• nr 2 – Serce i krążenie (9–12 kwietnia 2025)
• nr 5 – Szczegółowe zagadnienia medycyny okołooperacyjnej (3–6 grudnia 2025).

Prof. dr hab. med. Janusz Andres
Prof. dr hab. med. Rafał Drwiła

Dr med. Marcin Wąsowicz
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